2023 年 5 月 31 日

お客さま各位

株式会社イーネットワークシステムズ

2023 年 7 月分 電源調達調整単価（高圧）のお知らせ

 平素は、弊社が提供するエネルギーサービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 この度、2023 年 7 月分の電気料金に適用される電源調達調整単価が下記のとおり確定しましたので、お知らせいたします。

記

単位：円（税込）/kWh

供給エリア 東北 東京 中部

基準単価 18.90 22.00 18.00

2023 年 7 月分 電源調達調整単価① 0.27 0.77 2.63

（参考）激変緩和対策事業値引き② -3.50 -3.50 -3.50

（参考）① + ② -3.23 -2.73 -0.87

※お客さまのご利用明細内訳には、「電源調達調整単価」と「激変緩和対策事業値引き」が別項目で表記されます。

電源調達調整単価一覧（高圧）

2023 年 4 月分以降の電気料金における電源調達調整単価は以下のとおりです。

単位：円（税込）/kWh

供給エリア 東北 東京 中部

2023 年 7 月分 電源調達調整単価 0.27 0.77 2.63

2023 年 6 月分 電源調達調整単価 3.51 0.56 4.66

2023 年 5 月分 電源調達調整単価 7.21 3.70 7.50

2023 年 4 月分 電源調達調整単価 10.23 6.78 9.43

以上